
UCHWAŁA NR 698/XXXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 465/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.02.2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 465/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałą Nr 629/XXX/2020 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020r., wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Piaseczno w roku 
2021 w wysokości 157 500,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 
i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowania Gminy Piaseczno w załączniku „Przedsięwzięcia WPF” 
w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą: 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km 8+450 do km 
10+928 w miejscowości Bogatki, Gmina Piaseczno” w kwocie: w 2021 r. – 157 500,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 088BF84F-0554-4F74-9005-4D6D50DCA6A5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26.06.2020 r. w trybie art. 4 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych została zawarta
umowa na opracowanie wielobranżowego projektu przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w
zakresie budowy chodnika na odcinku od km 8+450 do km 10+928 w miejscowości Bogatki,
Gmina Piaseczno.
Płatności na rzecz Jednostki Projektowej wynikające z tytułu ww. umowy, zgodnie
z przyjętym harmonogramem płatności, przedstawiały się w następujący sposób:
- w 2020 r. - 70 875,00 zł,
- w 2021 r. - 86 625,00 zł.
Jednakże w związku z koniecznością podpisania z Jednostką Projektową aneksu terminowego
zmieni się harmonogram płatności, który będzie przedstawiał się w następujący sposób:
- w 2021 r. - 157 500,00 zł.
Reasumując, proponuje się przyjąć wartości oraz harmonogram płatności pomocy rzeczowej dla
Województwa Mazowieckiego zgodnie z powyższym.

Id: 088BF84F-0554-4F74-9005-4D6D50DCA6A5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

